GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
¥ SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL. INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

Y

N°Int.:

MIGRACION "
—77. Ny Ten | ORDENA ARCHIVO SOLICITUD DE VISA
;ﬂqwagéhnhﬁﬁfmﬁkmﬁm POR LOS MOTIVOS QUE INDICA
aﬁgﬁﬁWNﬁN
8810103 e
R FED il RESOLUCION EXENTA N° 17585
RANWTADO ANTIAGO, 17 de Enero de 2018
OTALMENTES

VISTO: estos antecedentes, y lo informado
por la Jefatura de Investigaciones de Chile en OF.(R) N°793201 de fecha
29 de Marzo de 2017, en cuanto a gue dofia Alicia ARIAS GARRIDO de
nacionalidad BOLIVIANA mantiene vigente su PERMANENCIA DEFINITIVA.

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articulos 13 y 177 del Reglamento de Extranjeria, aprobado por el Decreto
Supremo N°597 de 1984 del Ministerio del Interior, y en la Resolucién N°
1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repiblica.

RESUELVO:

1.- ORDENASE el archivo de SOLICITUD DE
RESIDENCIA POR CORREOC N°24051 DEL 01.03.2017 DEL DEPARTAMENTO DE
EXTRANJERIA Y MIGRACION DEL MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PﬁBLICA,
formulada por dofla Alicia ARIAS GARRIDO de nacionalidad BOLIVIANA,
mediante la cual solicitd wisa TEMPORARIA en la condicidn de TITULAR, por
haber tomado conocimiento esta Autoridad que dicha persona mantiene
vigente la PERMANENCIA DEFINITIVA.

2.- REMITASE copia de la presente resolucién

al Ministerio del Interior y Seguridad Pdblica, Departamento de
Extranjeria y a Policia de Investigaciones de Chile,Jefatura Nacional de
Extranijeria y Policia Internacional, para su conocimiento y fines

pertinentes.
ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

Por Orden de la Jefa del Departamento de Extranjeria y Migracién del
Ministerio del Interior y Seguridad Pidblica

GCH/PVS/VGL/ARP
[448] 17/01/2018

DISTRIBUCION:

1.~ Policia Internacional
2.~ Archivo

EXTRANJERIA
Y MIGRAGION

KATIUSKA LORCA SILVA
geccidn Visas




